

Årsredovisning

för

Maria Källsson konsulära tjänster AB

559272-5500

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Källsson, Styrelseledamot
2024-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för Maria Källsson konsulära tjänster AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom krishantering, moderering, textproduktion samt konsulära ärenden.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	161	519	0
Resultat efter finansiella poster	-69	94	-1
Soliditet (%)	5,7	10,3	100,0

Bolagets omsättning har minskat då ägaren arbetar mindre i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-735	1 310	25 575
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 310	-1 310	0
Årets resultat			-691	-691
Belopp vid årets utgång	25 000	575	-691	24 884

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	575
årets förlust	-691
	-116
behandlas så att i ny räkning överföres	-116
	-116

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		160 850	519 226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		160 850	519 226
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 962	-17 689
Övriga externa kostnader		-27 728	-77 143
Personalkostnader	2	-51 228	-298 365
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 643	-20 875
Summa rörelsekostnader		-190 561	-414 072
Rörelseresultat		-29 711	105 154
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 749	-10 667
Summa finansiella poster		-39 710	-10 656
Resultat efter finansiella poster		-69 421	94 498
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		68 580	-91 580
Summa bokslutsdispositioner		68 580	-91 580
Resultat före skatt		-841	2 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		150	-1 608
Årets resultat		-691	1 310

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	590 982	659 625
Summa materiella anläggningstillgångar		590 982	659 625
Summa anläggningstillgångar		590 982	659 625
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		150 000	97 060
Övriga fordringar		12 448	6 839
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	99 914
Summa kortfristiga fordringar		162 448	203 813
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 491	89 775
Summa kassa och bank		8 491	89 775
Summa omsättningstillgångar		170 939	293 588
SUMMA TILLGÅNGAR		761 921	953 213

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		575	-735
Årets resultat		-691	1 310
Summa fritt eget kapital		-116	575
Summa eget kapital		24 884	25 575
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		23 000	91 580
Summa obeskattade reserver		23 000	91 580
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		405 203	440 140
Summa långfristiga skulder		405 203	440 140
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		34 164	32 288
Leverantörsskulder		6 292	5 965
Skatteskulder		605	0
Övriga skulder		267 773	357 665
Summa kortfristiga skulder		308 834	395 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		761 921	953 213

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel 7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Bilar och andra transportmedel

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	680 500	0
Inköp	0	680 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	680 500	680 500
Ingående avskrivningar	-20 875	0
Årets avskrivningar	-68 643	-20 875
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 518	-20 875
Utgående redovisat värde	590 982	659 625

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	590 982	659 625
	590 982	659 625

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	268 547	310 988
	268 547	310 988

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 439 367 (472 428) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	405 203	440 140
	405 203	440 140
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	34 164	32 288
	34 164	32 288

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift, 2024-06-27

Maria Källsson
Maria Källsson
Verkställande direktör